

## RAPPORTSKEMA

(til brug for aflæggelse af rapport for pulje C-bevillinger)

Tilskudsmodtager:	<i>Bravad Production/dk4</i>
Journalnr.:	<i>EUFCW.2022-0261</i>
Bevilget tilskud:	<i>10</i>
Projektets titel:	<i>Europa-Nævnet på dk4</i>
Startdato:	<i>0201-2023</i>
Slutdato:	<i>3107-2023</i>
Kort rapport om forløbet:	<p><i>Beskriv forløbet kort (udvid boksen ved at trække ned i linjenummeret i arkets venstre side) Projektet har været et pilot-projekt, hvor dk4 har ønsket at systematisere sin medvirken til kvalificering og spredning af de projekter, andre tv-producenter har modtaget støtte til fra Europa-Nævnet herunder kvalitetskontrol, vejledning og feedback på programmerne. Baggrunden er, at stadigt flere støttemodtagere henvender sig dk4 for at få programmerne vist på dk4, idet dk4 er den eneste landsdækkende sendeflade med mulighed for genudsendelser af EU-programmer i lange formater. Hensigten har derfor været at give plads til, at alle støttede tv-projekter kan opnå optimal spredning ved mange visninger samt reklame på dk4 og i avisernes programoversigter. Projektet har dokumenteret, at det er især tidsmæssigt krævende at screene de modtagne programmer, men også at den programmæssige og tekniske klargøring er ressourcekrævende, og at ikke alle programmer helt lever op til dk4s kvalitetskrav. dk4 har stadig som målsætning at være den centrale tv-plattform for spredning af EU-debat og -oplysning i lange formater og forventer uagtet det store ressourceforbrug og vanskelighederne ved at indpasse eksterne programmer i sendefladen at fortsætte med så vidt muligt at stille sendeplads til rådighed og at investere de nødvendige ressourcer, men vil også se sig nødsaget til at beregne sig et honorar pr. program for redaktionel og teknisk handling.</i></p>
Er aktivitetsmålene for projektet opnået? Anfør mål og beskriv opfyldelsen.	<p><i>Beskriv i hvilket omfang aktivitetsmålene for aktiviteten er opfyldt (udvid boksen ved at trække ned i arkets venstre side) Aktivitetsmålene er opfyldt, idet samtlige modtagne programmer er gennemset med hensyn til teknisk og indholdsmæssig kvalitet, herunder rettelser og øvrig feedback, ligesom de modtagne programmer er optaget i dk4s programoversigt til pressen og til egne platforme.</i></p>
Hvorledes har aktiviteten bidraget til udvikling af debat og oplysning om det europæiske fællesskab (EU)?	<p><i>Beskriv debat og oplysning om det europæiske fællesskab (EU) (udvid boksen ved at trække ned i linjenummeret i arkets venstre side) Ved at sprede og omtale de modtagne programmer på dk4 og på dk4s øvrige platforme.</i></p>
Samarbejde med andre organisationer? hvis ja, oplys venligst hvilke.	<p><i>Udfyld samarbejder (udvid boksen ved at trække ned i linjenummeret i arkets venstre side) Mediehuset København og Gistrup Film.</i></p>

### C1: Arrangementer m.v.

Ønskede oplysninger	Faktiske forløb
Antal arrangementer?	<i>Udfyld antal arrangementer</i>
Oplægsholdere/debattører mv	<i>Udfyld oplægsholdere</i>
Deltagerantal (evt. skønnet)	<i>Udfyld deltagerantal</i>
Deltagergebyr?	<i>Udfyld deltagergebyr</i>
Hvorledes blev arrangementet annonceret	<i>Udfyld annoncering</i>
Hvor blev arrangementet afholdt?	<i>Udfyld sted for arrangement</i>

### C2: Radio/TV/Web

Ønskede oplysninger	Faktiske forløb
Antal programmer?	<i>Udfyld antal programmer 11 tv-programmer, 11 web-tv-program.</i>
Deltagere	<i>Udfyld deltagere i programmer Primært MEP og MF, men også borgmestre og journalister og forskere.</i>
Hvor er programmerne sendt? Hvilken kanal og på hvilket tidspunkt?	<i>Udfyld hvor og hvornår programmerne er blevet sendt På dk4 fordelt på døgnet.</i>
TV/Radio-programmer: Er programmerne tilgængelige på internettet? Hvis ja, på hvilken adresse?	<i>Udfyld link til programmer: Links indsendes af støttemodtagerne.</i>

### C3: Web mv.

Ønskede oplysninger	Faktiske forløb
Hvordan er kendskabet til hjemmesiden, app'en blevet udbredt.	<i>Udfyld udbredelse af kendskabet til hjemmesiden</i>
Hjemmesider m.v. Angiv venligst web-adresse.	<i>Udfyld web-adresse</i>
Hjemmeside: Hvor mange besøgende har siden pr. måned, og hvor mange af de besøgende er unikke brugere?	<i>Udfyld antal af månedlige, unikke besøgende</i>

### C4: Publikationer/bøger mv.

Ønskede oplysninger	Faktiske forløb
Antal publikationer/bøger mv.?	<i>Udfyld antal publikationer/bøger</i>
Oplag?	<i>Udfyld oplag</i>
Distribution?	<i>Udfyld distribution</i>

### C5: Andet

Ønskede oplysninger	Faktiske forløb
Angiv aktivitet	<i>Angiv aktivitet</i>
Beskrivelse	<i>Beskriv aktiviteten</i>